
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.12.2 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 5/2023

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

1345 12 211,00353 000,00 365 211,00 Příjem z poplatku za obecní systém
4122 00480 40 204,000,00 40 204,00 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

celkem: 52 415,00353 000,00 405 415,00Změny za Par
26 933 673,00 26 986 088,00Za Par celkem:

6221 2111 37 200,000,00 37 200,00 Příjem z poskytování služeb, výrobků,

Humanitární zahraniční pomoc
6221 celkem: 37 200,00 Humanitární zahraniční pomoc0,00 37 200,00Změny za Par

150 000,00 187 200,00Za Par celkem:6221

6409 2329 500,000,00 500,00 Ostatní nedaňové příjmy jinde

Ostatní činnosti jinde nezařazené
6409 celkem: 500,00 Ostatní činnosti jinde nezařazené0,00 500,00Změny za Par

0,00 500,00Za Par celkem:6409

Rozpočtové příjmy celkem

90 115,00353 000,00 443 115,00

30 642 120,00 31 622 908,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

1) 2212 5139 20 000,0030 000,00 50 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

Silnice
2212 celkem: 20 000,00 Silnice30 000,00 50 000,00Změny za Par

738 830,00 758 830,00Za Par celkem:2212

2) 3314 5136 -500,005 000,00 4 500,00 Knihy, učební pomůcky a tisk
3) 3314 5167 500,002 000,00 2 500,00 Služby školení a vzdělávání

Činnosti knihovnické
3314 celkem: 0,00 Činnosti knihovnické7 000,00 7 000,00Změny za Par

64 000,00 64 000,00Za Par celkem:3314

4) 3639 5137 40 000,0045 642,00 85 642,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5) 3639 5139 20 000,0072 594,00 92 594,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
6) 3639 5169 -60 000,00213 634,00 153 634,00 Nákup ostatních služeb

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 0,00 Komunální služby a územní rozvoj331 870,00 331 870,00Změny za Par

3 589 000,00 3 589 000,00Za Par celkem:3639

7) 4341 5336 00480 40 204,000,00 40 204,00 Neinvestiční transfery zřízeným
8) 4341 5492 00481 8 000,002 000,00 10 000,00 Dary fyzickým osobám

Sociální pomoc osobám v hmotné
4341 celkem: 48 204,00 Sociální pomoc osobám v hmotné2 000,00 50 204,00Změny za Par

4 000,00 52 204,00Za Par celkem:4341

9) 5512 5139 15 000,0027 348,00 42 348,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
10) 5512 5169 5 000,0018 000,00 23 000,00 Nákup ostatních služeb

Požární ochrana - dobrovolná část
5512 celkem: 20 000,00 Požární ochrana - dobrovolná část45 348,00 65 348,00Změny za Par

360 500,00 380 500,00Za Par celkem:5512

Rozpočtové výdaje celkem

88 204,00416 218,00 504 422,00

29 620 634,00 30 816 511,00

Změna výdajů celkem

1/3



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.12.2 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

ad 1) štěrk na opravu cesty u BD č.p. 17,18, cesta k HZ, oprava krajnice
ad 2) účastnický poplatek Liberecko
ad 3) účastnický poplatek Liberecko
ad 4) kompresor, dřevěné koše, stojan na kolo
ad 5) plastové koše, materiál do dílny
ad 6) kompresor, dřevěné koše, stojan na kolo, plastové koše, materiál do dílny
ad 7) průtoková neinvestiční dotace - My v tom Jihočechy nenecháme I 2022
ad 8) JČK - My v tom Jihočechy nenecháme II. - Vít Karafiát
ad 9) plastové přepravky, náhradní díly k hadicím + pistole, materiál do dílny
ad 10) servisní prohlídka DA Ford Transit Kombi N1

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

18 570 211,001XXX XXXXX 18 558 000,00 12 211,00 DAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX
4 636 820,002XXX XXXXX 4 599 120,00 37 700,00 NEDAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX
8 415 877,004XXX XXXXX 8 375 673,00 40 204,00 PŘIJATÉ TRANSFERYXXXX XXXXXXXXX XXXXX

31 622 908,0031 532 793,00 90 115,00Změna příjmů celkem
31 622 908,00Rozpočtové příjmy celkem 30 642 120,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

18 306 184,005XXX XXXXX 18 217 980,00 88 204,00 BĚŽNÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX

18 306 184,0018 217 980,00 88 204,00Změna výdajů celkem
30 816 511,00Rozpočtové výdaje celkem 29 620 634,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

-806 397,008XXX XXXXX -804 486,00 -1 911,00 FINANCOVÁNÍXXXX XXXXXXXXX XXXXX

-806 397,00-804 486,00 -1 911,00Změna financování celkem
-806 397,00Rozpočtové financování -1 021 486,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

8115 -1 911,00-804 486,00 -806 397,00 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: -806 397,00-804 486,00

-804 486,00
-1 911,00Změny za Pol

-806 397,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-1 911,00-804 486,00 -806 397,00

-1 021 486,00 -806 397,00

Změna financování celkem

2/3



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.12.2 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 03.04.2023

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Markéta Schneedorferová       dne: 03.04.2023

3/3


